
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast - GVA  Membránový dávkovací ventil abraziva 

 

Ventil Airblast GVA je určen k přesnému dávkování abraziva 

do proudu stlačeného vzduchu z tryskacího stroje. 

Ventil GVA chrání horní část ventilu před kontaktem 

s proudem abraziva. 

Proud abraziva se dotýká pouze dna a membrány ventilu, 

které mohou být při opotřebení rychle vyměněny. Abrazivo je 

dávkováno uzavřením membrány pomocí stavitelného 

pístku. 

Airblast nabízí širokou škálu dávkovacích ventilů. Pokud 

potřebujete poradit s výběrem nejvhodnějšího ventilu pro 

vaše konkrétní použití, kontaktujte nás prosím. 

 

Objednací číslo Popis 

6070000 GVA 12 – membránový dávkovací ventil ½ " 

6070500 GVA 25 – membránový dávkovací ventil 1 " 

6071000 GVA 32 – membránový dávkovací ventil 1 ¼ " 

6071500 GVA 38 – membránový dávkovací ventil 1 ½ " 

 

Příslušenství 

Obj. číslo Popis 

6071200 Membrána pro GVA – 12  

6071100 Membrána pro GVA – 25, GVA – 32 a GVA – 38  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-gva/  

https://www.gamin.cz/airblast-gva/

